
UCHWAŁA NR LII/237/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 3 sierpnia 2010 r. 

 

 

w sprawie: trybu konsultacji z organizacjami pozarządowymi Programu Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi w Gminie Kampinos 

 

 

Na podstawie  art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873 z późn. zmn.) Rada Gminy Kampinos  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się tryb konsultacji z organizacjami społecznymi określony w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


